关于 2017年 4月份各校区有机溶剂化学废弃物清运处置安排的通知

     根据杭州新德环保科技有限公司生产安排，现将我校 2017年 4月份各校区有机溶剂化学废弃物

清运工作安排如下：

校区 清运日期 清运时间

紫金港
4 月 12 日（周三）、4 月 19 日（周三）、

4 月 26 日（周三）
9:00—11:00

玉泉
4 月 11 日（周二）、4 月 18 日（周二）、

4 月 25 日（周二）
教十 9:00-11:00

西溪 4 月 20 日（周四） 9:00—11:00

华家池 另行通知

     请各相关学院、单位根据化学废弃物处置要求，严格做好化学废弃物分类和包装，按时送到清运

地点进行清运。

    请广大师生相互转告，积极配合！勿将化学废弃物弃之室外。

                                                      后勤管理处

                                                   2017 年 3 月 28 日